简易订货合同
购货方(甲方)：项目地址：
供货方(乙方)：地址：
按照《中华人民共和国合同法》的原则，结合有关规定以及本项目具体情况，为了增加供需双方的责任感，加强经济核算，提高经济效益，确保双方实现各种的经济项目，经供需双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。
一、产品名称、规格、单位、数量、金额：
二、送货日期
自签订合同起，以定金到账为准，20天到货。
三、付款方式
甲方应于合同签订后支付订单的30%作为预付款，汇到乙方指定账户，款到后合同生效，乙方开始安排生产事宜;货到现场再付总货款的30%，剩余35%货款于2014年3月31日前付清，质保金5%质保期一年。
四、合同相关事宜：
1.此门为免漆吸塑复合门;
2.乙方免费送货上门;如需乙方安装;安装费另付(50元/平方)。
3.甲方选定的色板颜色与实物颜色有轻微色差属于正常范围。
.因木门属于定制产品，合同签订后甲方需交纳木门定金。合同确认的门型、颜色不得更改。
5.乙方将产品运至施工现场后，甲方需及时验收确认，验收标准按照行业规范标准。
6.乙方产品质量保证为以下几点：木门不变形、不开裂、不起泡。如有其它质量问题，乙方概不负责。
7.以上木门价格包含运输。
8.货款到账后下单定制。
9.本合同一式两份，甲方一份、乙方一份。经甲乙双方签字确认后，立即生效。
甲方：(盖章)
法人签字：日期：乙方：(盖章)法人签字：日期：